裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

東吳大學  函
地址：11102台北市士林區臨溪路70號
承辦人：李元隆
電話：(02)2881-9471分機5839
傳真：02-28829310
電子信箱：style1209@scu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月20日
發文字號：東教資字第1081100202號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校108學年度第一學期共開設9門磨課師課程，即日起開

　　　放線上報名，敬邀貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：

  一、本次磨課師開課課程為「MVP夢工場-籃球技術訓練」、「

　　　籃球教練培訓」、「MVP夢工場-排球技術訓練」、「排球

　　　規則與裁判訓練」、「健身運動與全人健康」、「老人福

　　　利政策與法規」、「老人社會工作實務」、「工作專業倫

　　　理與老人權益倡導」、「大家來練著作拳(權)！」。

  二、課程訊息：

    (一)報名方式：線上免費註冊報名，網址：ht t p : / /

　　　　taiwanlife.org/local/school/singlelist.php?id=5

　　　　8。

    (二)報名時間：即日起(依課程排程，每門課截止時間不同

　　　　，詳情請至平台查詢)。

  三、聯絡方式：本校教學資源中心教學科技推廣組李先生，聯

　　　絡電話：(02)2881-9471校內分機5839，email：style120

　　　9@scu.edu.tw。

正本：公立一般大學、私立一般大學、公立技專校院、私立技專校院、公立空中

　　　大學

副本：

1080009723
第 1 頁　共 1 頁